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INFORMAZIONI PRODOTTO PRODUCT INFORMATION 
 

Codice del prodotto / Product code 

AV10EA 
 
Nome del prodotto Product name 

BRAVO CREM BRAVO CREM 
 

 

PRODOTTO UHT PER PRODUZIONI DI PASTICCERIA E 
GELATERIA. 

UHT PRODUCT FOR CONFECTIONERY AND 
ICE-CREAM USE. 

 
Utilizzo Descriptions 

raffreddare il prodotto per 12 ore a + 5/+ 10°C. 
Montare quindi a velocità moderata fino ad ottenere la 
consistenza voluta. 

chill the product for at least 12 hours to betw een + 5°C 
and + 10°C. Whip at medium speed until the desired 
consistency is obtained. 

 
Ingredienti Ingredients 

acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati 
[26,5%] (palmisti, girasole), zucchero [11%], 
stabilizzant i (E420ii, E463), proteine del LATTE, 
emulsionanti (E472e, E322 lecitina di girasole), sale, 
aromi, colorante (betacarotene). 

w ater, fully hydrogenated vegetable oils and fats 
[26.5%] (palmkernel, sunflow er), sugar [11%], 
stabilizers (E420ii, E463), MILK proteins, emulsifiers 
(E472e, E322 sunflow er lecithin), salt, f lavourings, 
colour (beta-carotene). 

 

 

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti 
2003/1829/CE e 2003/1830/CE. 
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzant i. 

GMO labelling compliant w ith Regulations 
2003/1829/EC and 2003/1830/EC. 
Product not treat ed w ith ionising radiation. 

 
Confezione Packaging 

24 bricks da 200 ml. 24 x 200 ml bricks. 

 
Pallet info 

briks per scatola / briks 24 
per box 

scatole per strato / 12 
boxes per layer 

strati / layers per pallet 12 

scatole / boxes per 
pallet 

144 

briks per pallet 3456 

1 pallet 691.2 L 

 
Conservabilità Shelf-life 

360 giorni tra 2 e 20 °C in luogo asciutto. 
Dopo l' apertura tenere in frigorifero e consumare entro 
3-4 giorni. 

360 days betw een 2 and 20 °C in a dry place. 
After opening, keep in the refrigerator and use w ithin 
3-4 days. 

 

 
Valori tipici / Typical values 
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Valori tipici / Typical values   

Separazione assente / absent 

Acidi grassi trans / trans fatty acids 0,3 %  

Densità / Density 1.035 - 1.050 g/l  

Umidità / Moisture 58,0 - 62,0 %  

Ctrl microbiologico/Microbiological Test sterile   

 
Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g) 

Energia / Energy 

  

 
1224 / 296 

 

 
kjoule / kcal 

Grassi / Fats  27 g 

di cui / of w hich saturi / saturated  26 g 

Carboidrat i / Carbohydrat es  13 g 

di cui / of w hich zuccheri / sugars  12 g 

polioli / polyols  1,3 g 

Fibre alimentari / Fibre  0 g 

Proteine / Proteins  0,5 g 

Sale / Salt  0,17 g 

Sodio / Sodium  70 mg 

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof) 
   

Arachidi / Peanut s - 

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten -* 

Crostacei / Crustaceans - 

Latt e / Milk + 

Lupino / Lupin - 

Frutta a guscio / Nuts - 

Molluschi / Molluscs - 

Nocciole - 

Noci - 

Pesce / Fish - 

Sedano / Celery - 

Senape / Mustard - 

Sesamo / Sesame seeds - 

Soia / Soybeans - 

Anidride solforosa e solfiti (>  10 mg/kg) - 

Uova / Eggs - 

 
* Glutine/Gluten < 20ppm 

- = non contiene/does not cointain 

+ = contiene/contain 

PP = può contenere / may contain 
 
 

 
Certificazioni / Certifications 
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HALAL: prodotto certificato Halal / product certified Halal. 
KOSHER: Prodotto certificato Kosher / Product Kosher certified. DAIRY 


